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Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji zapowiada kolejne inwestycje służące

poprawie swoich obiektów sportowych oraz bazy wypoczynkowej. Poza

dalszym rozwojem infrastruktury sportowej Gmina Starachowice

przewiduje również realizację zadania dotyczącego zagospodarowania

kąpieliska Piachy.

Projekt zagospodarowania kąpieliska Piachy został już wykonany, stosowne

dokumenty zostały złożone w Starostwie Powiatowym i obecnie oczekujemy na

otrzymanie pozwolenia na budowę. Gdy tylko uda nam się pozyskać środki na

realizację tego zadania możemy rozpocząć prace inwestycyjne na Piachach. Koszt

realizacji tego zadania szacuje się na około 6 milionów złotych – zapowiada

Krzysztof Szczygieł, dyrektor starachowickiego MOSiR-u.
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Projekt dotyczy zagospodarowania kąpieliska Piachy, a w zakresie przewidzianych

prac planowana jest również budowa budynku zaplecza ratownictwa wodnego i

sportów wodnych.

- Budynek zaplecza kąpieliska, sportów wodnych i szkolenia motorowodnego

powstałby w miejscu istniejących obiektów i spełniałby funkcję magazynu, hangaru

oraz wypożyczalni sprzętu wodno-turystycznego. W budynku mieściłyby się również

biura ratowników i pracowników obsługi kąpieliska, a także sala konferencyjno-

szkoleniowa z zapleczem socjalnym – dodaje dyrektor.

Nowy budynek będzie wyposażony w pomieszczenia gospodarcze, łazienki z

prysznicami dla obsługi i korzystających z kąpieliska oraz ajentów i gości punktów

gastronomicznych.
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Nie tylko dla morsów

W budynku znajdzie się również miejsce na saunę dla grup korzystających z kąpieli

całorocznych, (w tym zimowych - tzw. „Morsów”).

W ramach zagospodarowania terenu kąpieliska zbiornika Piachy przewidziana jest

budowa ciągów komunikacyjnych i spacerowych, boisk do siatkówki plażowej i

badmintona, elementów siłowni zewnętrznej czy placów gier i zabaw przy plaży.
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Na liście elementów zagospodarowania tego terenu znalazło się również miejsce na

street workout, taras widokowy, molo czy miejsca dla kamperów. W ramach

inwestycji rozbudowana zostanie plaża, a teren wypoczynkowy zostanie

odpowiednio oświetlony.

- Planowana inwestycja polegać będzie również na wzmocnieniu i rozbudowie

istniejącego slipu dla łodzi, dojazdu do wody i placu manewrowego przy wodzie z

przeznaczeniem głównie dla samochodów gaśniczych i technicznych. W ramach

zadania dokonamy również zakupu sprzętu oraz wyposażenia do wypożyczalni

sprzętu wodnego i turystycznego. Warto podkreślić, iż wykonaliśmy już badania

stanu dna, wody i brzegów zbiornika z zamiarem przeprowadzenia w niedogległej

przyszłości procesu oczyszczania zbiornika – opowiada Krzysztof Szczygieł.
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